
ZARZĄDZENIE NR 306/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         61,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          61,00 zł,     
 zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 11.825.231,00 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 53.352.881,38 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 46.127.399,10 zł 

b) majątkowe w kwocie – 7.225.482,28 zł 

2) wydatki 74.518.707,60 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 46.016.375,85 zł 

b) majątkowe w kwocie – 28.502.331,75 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6969ED2D-B6AB-4AAF-AE95-8C5D27868D0A. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6969ED2D-B6AB-4AAF-AE95-8C5D27868D0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 306/22 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 168 938,00 61,00 1 168 999,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 61,00 61,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 61,00 61,00 

Razem: 53 352 820,38 61,00 53 352 881,38 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6969ED2D-B6AB-4AAF-AE95-8C5D27868D0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 306/22 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 86 083,26 0,00 86 083,26 

71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 34 000,00 0,00 34 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 119,70 119,70 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -819,70 33 180,30 
750   Administracja publiczna 5 722 509,00 0,00 5 722 509,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 956 239,00 0,00 3 956 239,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 180 000,00 -1 000,00 179 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 191 800,00 1 000,00 192 800,00 
801   Oświata i wychowanie 17 835 571,00 0,00 17 835 571,00 

80101  Szkoły podstawowe 13 179 140,00 -1 696,00 13 177 444,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 83 317,00 1 960,00 85 277,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 28 000,00 99,00 28 099,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 729 555,00 -3 755,00 725 800,00 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 995 364,00 347,00 995 711,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 52 105,00 347,00 52 452,00 

80107  Świetlice szkolne 398 828,00 1 341,00 400 169,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 22 984,00 1 341,00 24 325,00 

80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

605 499,00 8,00 605 507,00 

 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 25 415,00 8,00 25 423,00 

852   Pomoc społeczna 2 968 253,00 61,00 2 968 314,00 
85215  Dodatki mieszkaniowe 25 200,00 61,00 25 261,00 

 3110 Świadczenia społeczne 25 200,00 61,00 25 261,00 
85295  Pozostała działalność 192 700,00 0,00 192 700,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 819,00 340,55 7 159,55 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 767,00 -340,55 2 426,45 

855   Rodzina 11 357 135,00 0,00 11 357 135,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

6 114 681,00 0,00 6 114 681,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6969ED2D-B6AB-4AAF-AE95-8C5D27868D0A. Podpisany Strona 1



rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 994,00 31,83 10 025,83 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 707,00 -31,83 675,17 

Razem: 74 518 646,60 61,00 74 518 707,60 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6969ED2D-B6AB-4AAF-AE95-8C5D27868D0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 306/22 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 692 188,00 61,00 692 249,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 61,00 61,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 61,00 61,00 

Razem: 11 825 170,00 61,00 11 825 231,00 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6969ED2D-B6AB-4AAF-AE95-8C5D27868D0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 306/22 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 692 188,00 61,00 692 249,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 61,00 61,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 61,00 61,00 

855   Rodzina 11 024 000,00 0,00 11 024 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 027 000,00 0,00 6 027 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 770,00 31,83 8 801,83 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 500,00 -31,83 468,17 

Razem: 11 825 170,00 61,00 11 825 231,00 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6969ED2D-B6AB-4AAF-AE95-8C5D27868D0A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 306/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 61,00 zł na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
(§ 3110).  

 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 o kwotę 819,70 zł w celu zabezpieczenia 
środków na przygotowanie opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(§ 4170, § 4110) 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4040 o kwotę 1.000,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenie dla kancelarii świadczącej usługi prawne dla Urzędu  (§ 4300). 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80101 § 4800 o kwotę 3.755,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne, zakup podręczników (rozdz. 80101 § 4040 – 
1.960,00 zł, § 4240 – 99,00 zł, rozdz. 80103 § 4800 – 347,00 zł, rozdz. 80107 § 4800 – 1.341,00 zł, 
rozdz. 80150 § 4800 – 8,00 zł). 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 § 4120 o kwotę 340,55 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2021 r. (§ 4040). 

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdz. 85502 § 4710 o kwotę 31,83 zł w celu zabezpieczenia 
środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2021 r. (§ 4040). 

 
 

 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6969ED2D-B6AB-4AAF-AE95-8C5D27868D0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej – DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie



